
Mannschaftsführer Saison 2023/2024

Bezirksoberliga

SK Marburg 3
Udo Schneider

SC Butzbach 1
Enrico Lussetti; 06004 9155211

Biebertaler Sfr. 2
Peter Ottway; 06403 5968

SC Heuchelheim 1
Markus Bernath; 0163 2693296

SSG Hungen/Lich 1
Klaus Jakob; 06402 6508

SK Marburg 4
Wolfgang Steinberg; 06421 163858

Sfr. Wieseck 1
Helmut Waldrich; 0641 77882

SK Herborn 1
Rolf Strache; 0177 3286015

Bezirksliga/Klasse

SC Gladenbach 1
Jens Koch; 06462 407839

SK Marburg 5
Jan-Luca Neumark

Schachtreff Großen-Buseck 1
Raimund Schurmann; 0641 491915

SK Herborn 2
Desi Alonzo; 0176 32096000

Sfr. Kichhain/Rauschenberg 1
Thorsten Stahnke; 06422 4126

Sabt. Allendorf-Lumda 1
Gerald Behnel; 06407 403982

Biebertaler Sfr. 3
Jörg Risius; 0641 13290262

Sfr. Braunfels 3
Ralf Stehning

Sfr. Battenberg 1
Jens Schneider; 06452 7128

Kreisliga

SC Heuchelheim 2
Fynn Pfeiffer; 0152 55713891

SJ Herborn 2
Simon Martin Claus; 0177 7389232

SSG Hungen/Lich 2
Marco Hofmann; 0174 9205825

SK Marburg 7
Mark Scherer

SC Bfr. Schwalm 1
Matthias Hotzy; 06691 23253

Sfr. Braunfels 4
Andreas Jackelen; 01578 5050838

SK Marburg 6
Georg Hildebrand; 06421 23960

Sabt. Königsberg 1
Thomas Blicker; 0179 5165192

SJ Herborn 1
Simon Martin Claus; 0177 7389232
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ssgkj@web.de wst55@gmx.de

HelmutWaldrich@web.de

rolf.strache@web.de

jenskoch77@t-online.de Jan-luca.neumann@online.de

harley172@freenet.de d.alonzo55@web.de

ts-stahnke@t-online.de d.alonzo55@web.de

risius@freenet.de stehniralf@gmx.de 

ra.j.c.schneider@freenet.de

fynnluca-pfeiffer@web.de simon.m.claus@gmx.de

ssgkj@web.de elokhovt@yahoo.de

matthias.hotzy@t-online.de jackelen.andreas@yahoo.de

georg5319@icloud.com tb@blickerthomas.de

simon.m.claus@gmx.de
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